
ío
qP

O

/■* i

'i 's/C&sW# *>/$
KUJCP00X5LT6"

Smlouva o závazku veřejné služby
k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní 

dopravou č. 010/09/49/00/04 (dodatek č. 4)
uzavřená podle § 19 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů,

mezi smluvními stranami:

1. JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076 
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
IČ : 70890650 
DIČ: CZ70890650 ^
Bankovní spojení: ČSOB a s. 
číslo účtu: 199783072/0300 
(dále jen objednatel)

2. ČSAD Jindřichův Hradec a.S.
se sídlem Jindřichův Hradec, U Nádraží 694/11, PSČ 377 01 
zapsaná v OR KS České Budějovice, odd. B, vl. 615 
jednající Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 
zastoupena jednat ve věcech prokazování ztráty : Jiřím Krupičkou 
IČ: 60071109
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Jindřichův Hradec 
Číslo účtu: 405-251/0100 
(dále jen dopravce)

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 4 smlouvy o závazku veřejné služby 
k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou 
č. 010/09/49/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 02.12.2009, která se mění od 
1.9.2010 následovně:

Část HI. Předmět smlouvy se mění takto:

V odst. 2 se mění příloha č. 1 Stanovený soubor linek a spojů platná na období 
1.9.2010-31.12.2010 takto:

č.linky název linky č. spojů

340010 JH-Jarošov n.Než.... Studená, Skrýchov 1;2;3;4;5^-7;8í»;10;11;12;13;14U6íI7;I8U9;20;

340020 JH-Lásenice-Iibořez y. ■ Stráž n.Než. 1;2;3;4;5;6;8;9;10;12;13;I4;15;16;18;19;21;23;
340030 JH-N.Bystfice-St.Město p. Land.- 

Slavonice 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;12;14;15;16;17;18;19;20;21;23;24;25;26;27;28;
29;30;31;33;34;36;37;38;39;43;44;45;46;47;50;51;52;53;54;55;
56;60;63;64;65;70;71 ;74;80;

340040 1. Hradec-Deštná-Kamenice nad Lipou
3;4;5;6;7;10;ll;12;]3;14;15;17;18;19;20;21;22-,23-,24;25;26;27;28;30^2;33;36;

340050 Jindřichův Hradec-Kunžak-Dačice 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;18;19;21;22;23;24;26;

340060
JH-Stříbřec, Libořezy. .Chlum u
Třeboně 1;2;7;12;13;14;15;18;19;20;24;25;27;

340080 Studená-H.Meziříčko-Strmilov-
Blažejov-JH I;2;3;4;5;6;7;8;9;10;ll;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;27;29;31;

340090 N. By střice-N .Bystřice,Hůrky.. .Kunžak 1;3;5;7;9;
340100 J.Hradee-Plavsko-Vydn-Jindřicbův

Hradec 2;4;6;8;10;12;

richváíěňo v /



340110 Chlumu Tř.-Suchdol n. Luz. -Třeboň-JH 1;

340120 J. Hradec - Kamenice n. L. 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;16;17;18;

340130 JH-Novosedly n.Než.-Lomnice n.Luž. 1;2;3;4;5;6;7;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;24;

340140 J.Hradec-Stodnice-Jindřichův Hradec _______________________________________________ __
340150 Kunžak-Člunek-Nová Bystřice 1;4;5;6;7;

340160 N.Bvstřice, Mítinky-Lásenice-JH 1;2;4;5;6;7;8;9;10;11;13;14;

340170 Jindřichův Hradec-Kačlehy 2;4;

340180 Kardašova Řečice-Pluhův Žďár-Deštná 3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;

340200
JH-N. VČelni ce-Kamenice n.L.- 
Pelhřimov 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;

340201 J.Hradec-Nová Včelnice-Okrouhlá
Radouň 1;2;8;

340210 J. Hradec - Soběslav 1;2;3;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;

340230 Jindřichův Hradec-Popelín 2;3;4;7;8;9;
340300 Třeboň, Stará Hlína...Třeboň,Břilice-

Mladošovice 1£;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;14;15;17;18;19;2O,-2J;22;23;24;25;26;

340310 Třeboň - Borovany - České Budějovice 3;6(41km);7;8;9;10;ll;14(23km);16;19;22;23;24;25;26;27;

340320 Třeboň - Zvíkov - České Budě jovice l;2('26km);3;4(28km);5;8;9;12;13;14;15-,17;18;20;

340330
Třeboň-Chlum u Třeboně-Majdalena,
JčE 1;2;4;6;9;11;13;16;17;18;19;22;24;

340340 Třeboň-Lomnice nad Lužnicí-Ševětin 2;4;5;7;8;9; 10; 11; 12; 15; 19;20;23;30;32;52;

340350 Třeboň - Dunajovice - Lišov — Zvíkov 1;2;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;2I;
340360 Třebon-Suchdol nad Lužnicí-

Č.Velemce 1;3 pouze 49 km;4;5;8;I0;14,15;16;18;19;21;22;23;24;26;29;32; 34;37;39;40;
340380 Třeboň-CMum u Třeboně-Staňkov 2;3;4;5;6;7;8;9;10;11:12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;

27;29;31;32;33;35;36;37;39;40; 42;43;52;

340390
Třeboň, ČD..Hrachovíště-Cep- 
Majdalena 1;3;5;6;8;

340400 JH-Chlum u Tř.-Suchdol 
ilLuž. . .Č. Velsnice 2;4;3;5;10;

340430 Suchdol nad Lužnicí-Borovany-ČB 1;3;4;5;6;9;I0;I3;14; '

340510 Dačice-Strmilov-Popelin 1 ;2;3;4;7;9; 10; 12; 13; 14; 17;

340520 Dačice-Budeč-Želetava-Markvartice 1;2;3;4;5;6;7; 12; 14;

340540 Dačice-Nová Říše-Stará ítíše-Telč 2;4;5;6;7;8;10;11;12;13;15;17;20;21;24;25;

340570 Dači ce-Staré Hobzí-Jemnice 1;2;3;4;5;6;7;9;

340571 Dačice-Třebětice-Jemnice 2;3;5;6;7;8;9;10;11;12;15;16;19;

340580 Dačice-Budeč-Jemnice 1;2;4;5;6;7;8;12;
340600 Dačice-Budeč-Nová Říše-Telč-Řásná 9;
340610 Dačice-Mrákotín-Telč 3;5;6;8;9;10;14;18;

340611 Dačice-Mysletice-Borovná-Telč, aut. st. 3;4;5;7;

... 340620
Jindřichův Hradec-Strmilov-Studená- 
Telč 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;15;16;17;18;19;20;

340670 Dači ce-Jindřichův Hradec-Třeboň-ČB 1;2;5;9 pouze 37 km;10;12 pouze 37 km;13;17;]8;)9;20;21;22;24;26;29;31;
340671 Dačice-JH-ČB-Dubné-Prachatice-

Vimperk 3;6;
340700 Dačiee-Staré Hobzí-Písečné-Vratěnín 2;3;4;6;9;11;14;

.340710 Dačice-Nová Říáe-Želetava-Třebíč 1;3;4;
340720 Dačice-Jemnice-Police-Vratěnín 1;4-.11;13;20;25;
340721 Daěice-Telč-Třešť-Jihlava 2;3;

340730 Dačice-Českv Rudolcc-Kuttžak-Rozkoš 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;15;16;17;18;20;
340740 Studena-Telč-Nová Řfše-Želetava 1;

Strana 2 z 3



Část V. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty odst. 3 se mění takto:

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku V. odst. 5 této 
smlouvy na období od 1. 1. 2010 do 31. 12. 2010, je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. 
Výše předběžného odborného odhadu fia období od 1 . 1. 2010 do 31. 12. 2010 je 
50 499 306,- Kč. Výše předběžného odborného odhadu může být měněna pouze v souvislosti 
se změnou rozsahu dopravního výkonu v závazku požadovaném ze strany objednatele nebo 
se změnou daňových předpisů nebo dojde-li k legislativní změně v systému financování 
základní dopravní obslužnosti. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný 
podle článku V. odst. 5 vždy pro kalendářní období roku na další období platnosti této 
smlouvy bude přílohou příslušného dodatku.

Ostatní části smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/49/00/00 uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 2.12.2009 zůstávají nezměněné.

Tento dodatek nebyl uzavřen v tíspi ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Dodatek č.4 smlouvy byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení.

V Českých Budějovicích dne 30. Vlil 2010
V Jindřichově Hradci dne '/ ^

Za Jihočeský kraj Za dopravce

Kateřina Kratochvílová 
předsedkyně představenstva

Strana 3 z 3


